

---

# IVAR HUITFELDT'S GADE 79, ÅRHUS ApS

**CVR-nr.: 25119592**

Elbækvej 14  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2024**

---

**Jakob Nyborg**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      IVAR HUITFELDT'S GADE 79, ÅRHUS ApS  
Elbækvej 14  
8240 Risskov  
  
e-mailadresse:    jnyborg@email.dk  
  
CVR-nr.:            25119592  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommene Ivar Huitfeldts Gade 79 og Niels Juels Gade 14, der begge er beliggende i bydelen Trøjborg i Aarhus N.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultat har stort set været som forventet, idet resultatet for 2023 har været negativt påvirket af stigning i renteudgifter.

For det kommende år forventes gennemført udskiftning af vinduer mod gården i Niels Juels Gade 14. Udgiften hertil vil påvirke årets resultat negativt. For 2023 forventes et overskud i niveauet 1,4 mio kr før skat.

Selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling ved udgangen af 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.340.863	2.238.478
Eksterne omkostninger		-335.848	-422.051
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.005.015</b>	<b>1.816.427</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.550	-33.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.971.465</b>	<b>1.782.877</b>
Andre finansielle indtægter		1.403	0
Øvrige finansielle omkostninger		-484.190	-134.797
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.488.678</b>	<b>1.648.080</b>
Skat af årets resultat	1	-328.196	-361.931
<b>Årets resultat</b>		<b>1.160.482</b>	<b>1.286.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.160.482	1.286.149
<b>I alt</b>		<b>1.160.482</b>	<b>1.286.149</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		34.381.519	34.415.069
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>34.381.519</b>	<b>34.415.069</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.381.519</b>	<b>34.415.069</b>
Tilgodehavende skat		16.000	56.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>56.000</b>
Likvide beholdninger		17.118	2.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.118</b>	<b>58.611</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>34.414.637</b>	<b>34.473.680</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		8.400.000	8.400.000
Overført resultat		11.234.392	10.073.910
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.034.392</b>	<b>18.873.910</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.400.000	2.400.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.343.329	8.839.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.343.329</b>	<b>8.703.860</b>
Gæld til realkreditinstitutter		496.000	494.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.037.000	2.750.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.142	49.636
Deposita		1.037.774	1.066.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.636.916</b>	<b>4.495.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.980.245</b>	<b>13.199.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>34.414.637</b>	<b>34.473.680</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	8.400.000	10.073.910	0	18.873.910
Betalt udbytte			0	0	0
Årets resultat			1.160.482		1.160.482
Egenkapital, ultimo	400.000	8.400.000	11.234.392	0	20.034.392

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	-328.000	-362000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-196	69
	<u>-328.196</u>	<u>-361931</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	24.295.344	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.295.344</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	10.800.000	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.800.000</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-680.275	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-33.550	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-713.825</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.381.519</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 4 anparter a 100.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>400.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ejendommenes konti i Grundejernes Investeringsfond er negative ved årets udgang.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ejendomme med bogført værdi på 34.382 Tkr er pantsatte til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter restgæld 8.839 Tkr

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0